ทอย       ออกแบบ กรา ฟิก และ ข้อมูล บน บรรจุภัณฑ ์      สร้าง ต้นแบบ บรรจุภัณฑ ์เหมาะสม กับ ชิ้นงาน อาร์ต ทอย       จำนวน ไม ่น้อยกว่า       50       ชิ้น ประกอบการ

ส่งมอบ งาน       และ คณะกรรมการ ตรวจรับ พัสด ุได ้ตรวจรับ งาน จ้าง เป็น ที ่เรียบร้อย แล้ว       ทาง ผู้ว่าจ้าง จึง จะ เบิก จ่าย เงิน ให ้กับ ผู้รับจ้าง

8. วงเงินงบประมาณ

   วงเงิน 87,400.00 บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

9. อัตราค่าปรับ

   ผู้รับจ้างยอมให้ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคางานจ้างที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ไม่ต่ำกว่า 100 บาท

นับถัดจากวันครบกำหนดส่งมอบจนถึงวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งงานจ้างให้ผู้จ้างจนถูกต้องครบถ้วน

10. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง (แล้วแต่กรณี)